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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42418024H

2. Data e Regjistrimit 18/12/2024
3. Emri i Subjektit GPMG PROJECT LTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/202431/12/2055

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga SULEJMAN DELVINA, ND.11 H.10 
AP.6 Njesia Administrative Nr.5 TIRANE 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim inxhinerik mekanik i transportuesve për industrinë 

mekanike, farmaceutike, ushqimore dhe pijesh. Dizajn 
harduer dhe softuer i pajisjeve për automatizimin industrial 
dhe kontrollin e procesit te industrive te ndryshme. 
Projektimi i sistemeve inxhinerike,mekanike të industrise 
perpunimit te lëngjeve te ndryshme. Ndermjetesimi ne 
biznese dhe aktivitete autorizimi per biznese qe kane per 
qellim identifikimin, per shoqerite kliente, e mundesive te 
reja per zhvillimin e biznesit,si dhe partnereve te mundshem 
te rinj per keto aktivitete, si ne Shqiperi ashtu edhe ne Itali; 
Asistence per negociatat tregtare dhe hartimin e kontratave. 
Shoqeria mund te kryej edhe çdo lloj aktiviteti tjeter ndihmes 
dhe te nevojshem qe ka lidhje te mjaftueshme me kete objekt 
aktiviteti dhe qe nuk bie ndesh me ligjet shqiptare ne fuqi. 
MARCO TRUCCO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2024                Deri: 10/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCOTRUCCO
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: studiodhimertika@yahoo.com  
Telefon: +355692044754  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-392262-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16488316-C207-49C7-AA03-61BA8100A961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D59AB09-8DCF-4AB8-A275-C4ECCE889DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BB9CD1-20D8-42C3-B473-F4D04260E952

